
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

                                          

                                    РІШЕННЯ            

 

   

10 жовтня 2024 року    № 2223 

м. Чортків 

 

Про присвоєння звання «Почесний  

громадянин  міста  Чорткова» 

 

         Розглянувши клопотання секретаря міської ради Ярослава Дзиндри, 

відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Чорткова», затвердженого рішенням міської ради від 4 лютого 2022 року        

№ 936 з внесеними змінами, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1.За вірність військовій присязі, особисту мужність, самовідданість та 

героїзм, виявлені під час виконання бойових завдань  по захисту України, а 

також вагомий особистий внесок у забезпеченні суверенітету і територіальної 

цілісності України  присвоїти  звання «Почесний громадянин міста Чорткова»  

посмертно: 

            1.1 Джуману Олегу Сергійовичу – сержанту військової частини ***; 

            1.2 Дмитрашу Павлу Олеговичу- старшому солдату військової частини 

***. 

            2.Ім’я Джумана Олега Сергійовича та Дмитраша Павла Олеговича 

занести  до «Книги Почесних громадян міста Чорткова». 

            3.Дане рішення набуває чинності з моменту його оголошення на 

урочистій  церемонії присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Чорткова». 

  4. Рішення оприлюднити на офіційному сайті Чортківської міської 

ради. 

             5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою та  за 

постійною  комісією міської ради з питань депутатської етики та  дотримання 

законності 

 

 Секретар міської ради                                                         Ярослав ДЗИНДРА  

 

 


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	10 жовтня 2024 року    № 2223
	Про присвоєння звання «Почесний
	громадянин  міста  Чорткова»
	ВИРІШИЛА:

